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KUBEK MIEDZIANY jakość 250ml.

Cena 42.00 zł

Cena poprzednia 50.00 zł

Dostępność Dostępny

Kod EAN 8720088297759

Opis produktu
Piękny miedziany kubek wykonany metodą młotkowania o pojemności 250ml, został w całości wykonany ręcznie w Indiach

Miedź użyta do jego produkcji posiada wszystkie certyfikaty. 

Skład naczynia to aż 98,9% miedzi

Kubek wykonany jest w całości z miedzi a nie tylko miedziowany.

To praktyczne naczynie do picia wody oczyszczonej np w dzbanku miedzinym lub butelki miedzianej.

Właściwości miedzi:

System trawienny - zwiększa wchłanianie składników odżywczych z żywności i pomaga pobudzać perystaltykę jelit.
Ułatwia trawienie. Picie z miedzianych naczyń pomaga również zabić szkodliwe bakterie.
System immunologiczny - Miedź jest znana z niezwykłych właściwości antybakteryjnych, przeciwwirusowych i
przeciwzapalnych. Jest szczególnie skuteczna przeciwko E. coli i S. aureus, dwóch bakterii, które są powszechnie
występujące w naszym środowisku i są znane jako przyczyny poważnych chorób w organizmie człowieka. Ostatnie
badania wykazały, że przechowywanie wody w naczyniu miedzianym znacznie zmniejsza ryzyko skażenia
bakteryjnego. Miedziane naczynia wodne były używane przez wieki w krajach na całym świecie (np. W Indiach)
Odchudzanie - oprócz poprawy funkcjonowania systemu trawiennego i budowania silnego systemu
immunologicznego, picie z miedzianej butelki wody pomoże organizmowi wyeliminować nadmiar tłuszczu. W
połączeniu ze zdrową dietą i regularną aktywnością fizyczną, picie z miedzianego naczynia może być bezpiecznym i
naturalnym sposobem na utrzymanie zdrowej wagi.
Starzenie - woda przechowywana w miedzianym naczyniu jest napełniona antyutleniaczami, pomaga w produkcji
nowych komórek skóry i zwalcza wolne rodniki.
Nowotwory -  badania przeprowadzone przez American Cancer Society wykazały, że dzięki unikalnym
antyoksydantom, miedź ma znaczne działanie przeciwrakowe na organizm i zapobiega wystąpieniu raka.
Układ krążeniowy - pomaga zminimalizować ryzyko rozwoju chorób serca, obniża poziom cholesterolu. Miedź
pomaga zapobiegać gromadzeniu się płytki w tętnicach i rozszerza naczynia krwionośne, aby umożliwić lepszy
przepływ krwi do serca.
Gruczoł tarczycy -  miedź jest jednym z najważniejszych minerałów i ma zasadnicze znaczenie dla prawidłowego
funkcjonowania tarczycy. Picie wody z miedzianej butelki pomaga zwalczać niedobór miedzi i regulować prawidłowe
funkcjonowanie tarczycy.
Praca mózgu -  pomaga umysłowi pracować szybciej i efektywniej. Mózg działa poprzez przekazywanie impulsów od
jednego neuronu do drugiego poprzez obszar znany jako synaps. Te neurony są pokryte powłoką mielinową, która
działa jak pewien rodzaj przewodzącego środka. Miedź pomaga w syntezie materiałów niezbędnych do powstawania
osłon mielinowych.
Utrzymuje zdrowie skóry i pomaga walczyć z trądzikiem - jest kluczowym składnikiem w produkcji nowych
komórek, które pomagają uzupełnić górne warstwy skóry. Eksperci twierdzą, że regularne picie z butelki z miedzi,
szczególnie wcześnie rano, może mieć bardzo istotną rolę w zdrowiu skóry.

Uwaga: w wyniku utleniania kolor miedzianego naczynia będzie się zmieniał z upływem
czasu. Poza tym naturalne jest, że miedź wykazuje "plamy". Oba są wynikiem naturalnych
właściwości miedzi i nie mają negatywnego wpływu na wodę pitną z kubka.

Produkt jest wykonany w 100% ręcznie i może posiadać niedoskonałości jak zarysowania,
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drobne plamki lub delikatne wgniecenia. Standardy manufaktury indyjskiej obiegają od
maszynowej precyzyjnej produkcji europejskiej. 

Z kubka można pić również piwo, które jest ważone w miedzianych kadziach. 

Czyszczenie: Wystarczy spłukać słoną wodą z cytryną.

Wyrób rzemieślniczy wykonany w Indiach

To doskonały pomysł na prezent dla ukochanej osoby, której zdrowie i uroda są dla nas szczególnie ważne. 

Poj 250ml.
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